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FETÖ'nün kripto haberleşme programı ByLock'u kullandıkları tespit edilen Serbest Piyasa
Kurulu (SPK) görevlilerinin telefonlarından çıkanlar şok etti. Teknik inceleme raporlarına göre,
SPK memurlarının telefonlarından sınav soruları, iddianameler, inceleme raporları, ihraç
edilen savcı ve hakimlerin listeleri bile çıktı. Sekiz şüphelinin telefonlarıylz ilgili bilirkişilerin
hazırladığı raporlara göre memurlarının telefonlarından çok sayıda doküman çıktı.

İDDİANAME ÇIKTI

Muğla Emniyet Müdürlüğü'nün savcılığa bildirdiğine göre, FETÖ bağlantılı Özbilim
Dershanesi'nde eğitim gören Akın Uysal, telefonundan sık aralıklarla terör örgütü propogandası
yapan Sızıntı, Samanyolu, Zaman gibi internet sitelerine girdi. Ergenekon ve Şemdinli
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yapan Sızıntı, Samanyolu, Zaman gibi internet sitelerine girdi. Ergenekon ve Şemdinli
davalarının iddianameleri ile 10 Ekim 2002 günü oluşturulmuş “Sınav Soruları 2002y” isimli
şifreli bir dosya da Uysal'ın dijital kütüphanesinde tespit edildi. Yapılan incelemede bu
soruların 27 Ekim günü yapılan SPK sınav soruları olduğu belirlendi.

SAVCI LİSTESİ BİLE VAR

SPK memurlarından Mustafa Taşdemir ise 2011 yılında FETÖ'nün emniyet imamlarından
Osman Hilmi Özdil (Kozanlı Ömer) ile 11 kez görüştü. FETÖ'ye ait Özel Yavuzselim Anadolu
Lisesi'nde eğitim gören Taşdemir'in telefonunda 15 Temmuz darbe girişimini organize eden
isimlerden biri olan firari Adil Öksüz'ün adı ve e-posta adresine rastlandı. HSYK tarafından
ihraç edilen hakim ve savcılar ile HSYK kararlarının dijital hali de Taşdemir'in telefonunda
bulundu. ByLock kullanıcısı olduğu tespit edilen Hasan Seyman'da ise SPK tarafından, Bank
Asya ve İpek Koza Holding ile ilgili hazırlanmış “Denetleme Raporları” tespit edildi.
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Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.



Kamuda
FETÖ operasyonu
10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.
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MOBİL UYGULAMALAR
  

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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